

Casper Henningsen Holding ApS

c/o Casper Henningsen, Toldbodgade 61 B, 3. th., 1253 København K

CVR-nr. 36 45 65 74

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Casper Bondo Henningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Casper Henningsen Holding ApS c/o Casper Henningsen Toldbodgade 61 B, 3. th. 1253 København K
	CVR-nr.: 36 45 65 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper Bondo Henningsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	CasHen Invest ApS, København
Kapitalinteresser	CEB Funds Holding ApS, København Worm Hansen Consulting ApS, København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i kapitalinteresse og andre værdipapir og kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.244 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -241 t.kr. mod 509 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-1.243.864	-24.661
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.874	1.801
Indtægter af kapitalinteresser	887.892	630.000
Andre finansielle indtægter	185.887	1.733
1 Øvrige finansielle omkostninger	-73.025	-100.679
Resultat før skat	-241.236	508.194
Skat af årets resultat	0	506
Årets resultat	-241.236	508.700
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.873	1.801
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	0	6.899
Disponeret fra overført resultat	-243.109	0
Disponeret i alt	-241.236	508.700

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
Anlægsaktiver			
2	Investeringsaktiver	219.000	175.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>219.000</u>	<u>175.000</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	57.081	55.207
4	Kapitalinteresser	5.718.903	4.678.903
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	194.377	194.377
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.970.361</u>	<u>4.928.487</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.189.361</u>	<u>5.103.487</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.145	1.123
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	506
	Andre tilgodehavender	152.000	132.000
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	4.225
	Tilgodehavender i alt	<u>153.145</u>	<u>137.854</u>
	Likvide beholdninger	<u>150</u>	<u>1.327.124</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>153.295</u>	<u>1.464.978</u>
	Aktiver i alt	<u>6.342.656</u>	<u>6.568.465</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.080	5.207
Overført resultat	2.960.418	3.203.528
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	<u>3.017.498</u>	<u>3.758.735</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	12	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.250	12.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	62.608	60.713
Anden gæld	3.250.288	2.736.767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.325.158</u>	<u>2.809.730</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.325.158</u>	<u>2.809.730</u>
Passiver i alt	<u>6.342.656</u>	<u>6.568.465</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	5.207	3.203.527	500.000	3.758.734
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	1.873	-243.109	0	-241.236
	50.000	7.080	2.960.418	0	3.017.498

Noter

	2022	2021	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.402	2.329	
Andre finansielle omkostninger	70.623	98.350	
	73.025	100.679	
2. Investeringsaktiver			
Kostpris 1. januar 2022	175.000	0	
Tilgang i årets løb	44.000	175.000	
Kostpris 31. december 2022	219.000	175.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	219.000	175.000	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000	
Kostpris 31. december 2022	50.000	50.000	
Opskrivninger 1. januar 2022	5.207	3.406	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.874	1.801	
Opskrivninger 31. december 2022	7.081	5.207	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	57.081	55.207	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CasHen Invest ApS, København	100 %	57.081	1.874
		57.081	1.874

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	4.678.903	4.678.903
Tilgang i årets løb	<u>1.040.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>5.718.903</u>	<u>4.678.903</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>5.718.903</u>	<u>4.678.903</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	<u>194.377</u>	<u>194.377</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>194.377</u>	<u>194.377</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>194.377</u>	<u>194.377</u>
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	beløb i regn-	de i alt 31.
	skabsåret	december 2022
Direktion	9,65 %	4.225
		0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
